ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số: 42/TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Quận 9, ngày  28 tháng 04 năm 2016

Về chấm thi học sinh giỏi
giải Lương Thế Vinh-2016

Kính gửi:
· Hiệu trưởng Trường BDGD;
· Hiệu trưởng các trường THCS.

Thực hiện Kế hoạch năm học 2015-2016;
Thực hiện kế hoạch thi học sinh giỏi giải truyền thống Lương Thế Vinh  năm học 2015-2016;
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức chấm thi học sinh giỏi giải truyền thống Lương Thế Vinh  năm học 2015-2016;
1. Thời gian: 08 giờ 30 ngày 04 tháng 05 năm 2016 (thứ tư).
2. Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT.
3. Thành phần: Theo danh sách đính kèm.
Phòng Giáo dục đề nghị Hiệu trưởng các trường cử giáo viên tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:                                                                KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như  trên;                                                                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Trưởng phòng (để BC);
-Lưu: VP.
 								        (Đã ký)

        Nguyễn Văn Quí

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA ViỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	DANH SÁCH GIÁM KHẢO KỲ THI HỌC SINH GIỎI CẤP QUẬN

	GIẢI TRUYỀN THỐNG LƯƠNG THẾ VINH

	Khoá ngày 09/04/2016

	Đính kèm theo Quyết định số: 253/QĐ-GDĐDT ngày 06 tháng 4 năm 2016 của PGDĐT Quận 9

	STT
	Họ và tên giáo viên
	Đơn vi
	Môn dạy
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Tuyết Hồng
	BDGD
	Anh

	2
	Trần Thị Kim Trang
	Hoa Lư
	Anh

	3
	Nguyễn Thị Hồng Ngọc
	Trần Quốc Toản
	Anh

	4
	Hoàng Thanh Xuân
	Long Bình
	Anh

	5
	Cao Văn Đưa
	Hoa Lư
	Hóa

	6
	Nguyễn Dương Minh Hương
	Trần Quốc Toản
	Hóa

	7
	Võ Quang Cường
	Hoa Lư
	Lý

	8
	Nguyễn Trường Vũ
	Trần Quốc Toản
	Lý

	9
	Phan Trần Bãng Thu
	Hoa Lư
	Văn

	10
	Trần Thị Lệ
	Tăng Nhơn Phú B
	Văn

	11
	Trần Vũ Phi Bằng
	Phước Bình
	Văn

	12
	Nguyễn Ngọc Thảo
	Long Trường
	Văn

	13
	Vũ Đức Đoàn
	Phòng GD
	Toán

	14
	Lê Tân
	Hoa Lư
	Toán

	15
	Thái Vân Trang
	Tăng N Phú B
	Toán

	16
	Lê Thị Mỹ Dung
	Trần Quốc Toản
	Toán

	17
	Nguyễn Văn Tốt
	Phú Hữu
	Toán

	18
	Trà Thanh Loan
	Long Bình
	Toán

Danh sách này có 18 giám khảo

Giám khảo có mặt tại hội đồng chấm Phòng Giáo dục
lúc 8g30 ngày thứ tư 04/05/2016 để nhận nhiệm vụ